

# Invasion A/S

Falkoner Alle 45, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 19 55 64 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Allan Flye Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Invasion A/S<br>Falkoner Alle 45<br>2000 Frederiksberg        |
|                   | CVR-nr.: 19 55 64 09  |
|                   | Stiftet: 1. juli 1996   |
|                   | Hjemsted: Frederiksberg                                       |
|                   | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021               |
| <b>Bestyrelse</b> | Patrizia Martinelli<br>Johnny Jørgen Herbst<br>Allan Petersen |
| <b>Direktion</b>  | Allan Flye Petersen   |
| <b>Revision</b>   | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                      |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af detailhandel med modetøj, tilbehør hertil og hermed beslægtede aktiviteter

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.401 t.kr. mod 4.048 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 657 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 modtaget offentlige kompensationspakker. Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af indregning af hjælpepakkerne i regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>4.401.097</b> | <b>4.047.598</b> |
| 2 Personaleomkostninger                                    | -3.507.392       | -3.832.329       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -114.601         | -179.666         |
| Andre driftsomkostninger                                   | 0                | -43.619          |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>779.104</b>   | <b>-8.016</b>    |
| 3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 101.632          | 79.868           |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                          | -22.937          | -40.700          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>857.799</b>   | <b>31.152</b>    |
| 5 Skat af årets resultat                                   | -200.576         | -9.066           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>657.223</b>   | <b>22.086</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 600.000          | 400.000          |
| Overføres til overført resultat                            | 57.223           | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                | -377.914         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>657.223</b>   | <b>22.086</b>    |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 891.040                 | 450.531                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>891.040</u>          | <u>450.531</u>          |
| Deposita                                     | 529.877                 | 402.874                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>529.877</u>          | <u>402.874</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.420.917</u></b> | <b><u>853.405</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 2.202.186               | 2.446.536               |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>2.202.186</u>        | <u>2.446.536</u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.836.108               | 1.901.001               |
| Andre tilgodehavender                        | 183.292                 | 234.420                 |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 0                       | 19.867                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>3.019.400</u>        | <u>2.155.288</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>206.311</u>          | <u>541.166</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>5.427.897</u></b> | <b><u>5.142.990</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>6.848.814</u></b> | <b><u>5.996.395</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                                 | 649.375          | 592.152          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 600.000          | 400.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>1.749.375</b> | <b>1.492.152</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 51.000           | 9.000            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>51.000</b>    | <b>9.000</b>     |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Kreditinstitutter i øvrigt                        | 0                | 64.579           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 0                | 64.579           |
| <br>  |                  |                  |
| Kortfristet del af langfristet gæld               | 0                | 51.760           |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 70.485           | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 1.793.814        | 1.596.774        |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 158.576          | 11.066           |
| Anden gæld  | 2.651.428        | 2.503.403        |
| Periodeafgrænsningsposter                         | 374.136          | 267.661          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 5.048.439        | 4.430.664        |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>5.048.439</b> | <b>4.495.243</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>6.848.814</b> | <b>5.996.395</b> |

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <u>Virksomhedskapi-<br/>tal</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte<br/>for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|----------------------------|---------------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000                         | 970.066                  | 1.000.000                                      | 2.470.066        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0                        | -1.000.000                                     | -1.000.000       |
| Årets overførte resultat   | 0                               | -377.914                 | 400.000  | 22.086           |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000                         | 592.152                  | 400.000  | 1.492.152        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0                        | -400.000                                       | -400.000         |
| Årets overførte resultat   | 0                               | 57.223                   | 600.000  | 657.223          |
|                            | <b>500.000</b>                  | <b>649.375</b>           | <b>600.000</b>                                 | <b>1.749.375</b> |

## Noter

---

|   | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Særlige poster</b>  |                         |                         |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. |                         |                         |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.   |                         |                         |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.  |                         |                         |
| Indtægter:  |                         |                         |
| Hjælpekapper, Covid-19  | <u>825.072</u>          | <u>690.032</u>          |
|   | <u>825.072</u>          | <u>690.032</u>          |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:   |                         |                         |
| Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter   | <u>825.072</u>          | <u>690.032</u>          |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>   | <b><u>825.072</u></b>   | <b><u>690.032</u></b>   |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 3.252.586               | 3.572.475               |
| Pensioner   | 136.455                 | 149.980                 |
| Andre omkostninger til social sikring   | <u>118.351</u>          | <u>109.874</u>          |
|   | <b><u>3.507.392</u></b> | <b><u>3.832.329</u></b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>9</u>                | <u>11</u>               |
| <b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>  |                         |                         |
| Renter, tilknyttede virksomheder  | <u>101.632</u>          | <u>79.868</u>           |
|   | <b><u>101.632</u></b>   | <b><u>79.868</u></b>    |

## Noter

---

|   | <u>2021</u>    | <u>2020</u>   |
|---|----------------|---------------|
| <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                |               |
| Andre finansielle omkostninger            | 22.937         | 40.700        |
|   | <u>22.937</u>  | <u>40.700</u> |
| <b>5. Skat af årets resultat</b>          |                |               |
| Betalbar skat af årets resultat           | 158.576        | 11.066        |
| Årets regulering af udskudt skat          | 42.000         | -2.000        |
|   | <u>200.576</u> | <u>9.066</u>  |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   |             |
|---|-------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 863 t.kr.   |
| Varebeholdninger                        | 2.202 t.kr. |

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

|                             |                              |
|-----------------------------|------------------------------|
| Eventualforpligtelser i alt | <u>t.kr.</u><br><u>2.861</u> |
|-----------------------------|------------------------------|

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P. Finans ApS, CVR-nr. 27 98 60 64 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
